

PROVINCIA DI VERBANIA
COMUNE DI OMEGNA

OGGETTO

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA
DELL'IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE
A SERVIZIO DELLA SEDE ARPA DI OMEGNA - CORSO IV NOVEMBRE N. 294
PROGETTO ESECUTIVO

DOCUMENTO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
ONERI DELLA SICUREZZA

COMMITTENTE



Arpa PIEMONTE
Agenzia Regionale per la Protezione Ambientale
Via Pio VII n. 9 - 10135 Torino
Tel. 011/19.68.01.11

PROGETTISTA



ARCHINGENIA
Ing. Franco SERENO
Via C. Colombo n. 10 - 10128 Torino
Tel. 011/81.90.135 - Fax 011/81.90.135
e-mail: archingenia@libero.it

COMMESSA AR 16 008

FILE CME sicurezza (imp termico) ARPA Omegna R00.pdf

5				
4				
3				
2				
1				
0	Prima emissione	08/06/2016	E.T.	F.S.
REV	MODIFICHE	DATA	COMP.	VERIF.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A CORPO							
	ONERI PER LA SICUREZZA SPECIALI (SpCat 1)							
1 28.A05.E10.005 20/06/2016	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza minima di 2,00 m, posati su idonei supporti in calcestruzzo, compreso montaggio in opera e successiva rimozione. per lo sviluppo lineare (lung.=3+2)	2,00	5,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	25,00	250,00
2 28.A05.E25.005 20/06/2016	NASTRO SEGNALETICO per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso, fornito e posto in opera. Sono compresi ... compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo del nastro segnaletico. misurato a metro lineare posto in opera					100,00		
	SOMMANO m					100,00	0,40	40,00
3 28.A05.E55.005 20/06/2016	TRANSENNA zincata per delimitazione di percorsi pedonali, zone di lavoro, passaggi obbligati etc., lunghezza 2,00 m e altezza 1,10 m. trasporto, montaggio, successiva rimozione e nolo fino a 1 mese					6,00		
	SOMMANO m					6,00	3,90	23,40
4 28.A05.E55.010 20/06/2016	TRANSENNA zincata per delimitazione di percorsi pedonali, zone di lavoro, passaggi obbligati etc., lunghezza 2,00 m e altezza 1,10 m. solo nolo per ogni mese successivo					6,00		
	SOMMANO m					6,00	0,95	5,70
5 28.A20.H05.005 20/06/2016	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e corredato di cartello di segnalazione. Nel prezzo si intendon ... ario per dare il mezzo antincendio in efficienza per tutta la durata del cantiere. Estintore a polvere 34A233BC da 6 kg.					2,00		
	A RIPORTARE					2,00		319,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,00		319,10
6 28.A15.A05.005 20/06/2016	SOMMANO cad IMPIANTO DI TERRA per CANTIERE PICCOLO (6 kW) - apparecchi utilizzatori ipotizzati: betoniera, sega circolare, pulscitavole, piegaferrì, macchina per intonaco premiscelato e appar ... to direttamente interrato da 16 mm² e n. 1 picchetti di acciaio zincato da 1,50 m. temporaneo per la durata del cantiere					2,00	15,20	30,40
	SOMMANO cad					1,00		
7 28.A05.A10.005 20/06/2016	SOMMANO cad TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese					1,00	165,00	165,00
	SOMMANO cad					1,00		
8 28.A05.A10.010 20/06/2016	SOMMANO cad TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: solo nolo per ogni mese successivo					1,00	182,00	182,00
	SOMMANO cad					1,00		
9 28.A20.H10.005 20/06/2016	SOMMANO cad ESTINTORE PORTATILE a CO2 approvato D.M. 07 gennaio 2005, certificato PED, completo di supporto per fissaggio a muro, cartello indicatore, incluse verifiche periodiche, per fuochi di classe d'incendio B-C. da 2 kg. Noleggio e utilizzo fino a 1 anno o frazione.					1,00	20,00	20,00
	SOMMANO cad					1,00		
10 28.A35.A05.005 20/06/2016	SOMMANO cad Riunioni, comunicazioni, presenza di personale a sovrintendere l'uso comune, predisposizione specifica di elaborati progettuali e/o relazioni etc					2,00	160,00	320,00
	SOMMANO cad					2,00		
	Parziale LAVORI A CORPO euro							1'058,50
	TOTALE euro							1'058,50
	A RIPORTARE							1'058,50

